

## **Idrottslyftet för Föreningskonferensen 18-20 oktober 2019**

Ni som har mer än 10 mil till Malmö kan söka bidrag för resor och boende via Idrottslyftet. Bidrag för boende och resor betalas ut mot kvitto. Ni får bidrag för det mest kostnadseffektiva resesättet. Om ni är två deltagare från föreningen får ni bidrag för dubbelrum. Milersättning betalas med 18,50 kr/mil. Ansökan måste ha inkommit senast den 1 december. Endast föreningar som har ett registrerat bank- eller plusgiro i IdrottOnline kan ansöka. Utbetalningar kan inte göras till personkonton eller konton som inte är registrerade på föreningen.

---

### **Så här fyller ni i ansökan:**

Logga in på IdrottOnline, välj fliken Idrottsmedel. Den som har rollen ordförande, kassör eller Idrottsmedelsansvarig tilldelad i IdrottOnline kan skicka in ansökan.

[Manual för Idrottsmedelsapplikationen finns här.](#)

Under ansökningar väljer ni idrottsmedel via Svenska Biljardförbundet.

Satsningens namn: Föreningskonferens

Startdatum: 2019-10-18

Slutdatum: 2019-10-20

Idrotter: Biljard

Målgrupper: Organisationsledare, Unga vuxna (om någon är 20-25 år). Är ni anmälda till funktionärsutbildningen väljer ni även Aktivitetsledare och Funktionär/domare.

### **Bakgrund**

Under föreningskonferensen samlas alla föreningar för att tillsammans med förbundsstyrelsen diskutera hur biljardsporten ska se ut i framtiden.

### **Syfte/mål**

Syftet med konferensen är att uppmuntra, utbilda och underhålla. Föreningskonferensen innehåller allt från diskussioner om biljardens framtid till praktiska utbildningar och föreläsningar.

### **Genomförande**

Deltagarna kommer i stor utsträckning kunna välja vilka ämnen de tycker är mest intressanta att vara med på. Exempel på några ämnen som kommer att avhandlas är: tävlingsverksamheten, ungdomsrekrytering, jämställdhet och parabiljard.

### **Sökt belopp**

Fyll i hur mycket ni söker.

Budget: Specificera era kostnader (föreningar med mer än 10 mil till Malmö kan söka för resekostnader och boende. Bidrag för boende och resor betalas ut mot kvitto. Ni får bidrag för det mest kostnadseffektiva resesättet. Om ni är två deltagare från föreningen får ni bidrag för dubbelrum. Milersättning betalas med 18,50 kr/mil.).

Bifoga kvitton under Bifoga ekonomisk kalkyl